
Ordine di
arrivo 3 4 5 6 Punti

PETTORALE TEMPO ATLETA SOCIETA'
CATEG
ORIA

P
U
N
T
I Donna?

1 2 00:52:44 Fochi Alberto Atletica Casorate M 35 M
2 88 00:52:54 Toniolo Mauro Atletica Verbano M 40 M
3 95 00:53:51 Ponti Luca Gazzada Schianno M 35 M
4 67 00:54:54 Maddalena Domenico Atletica Verbano M 35 M
5 17 00:55:45 Bollini Giuseppe Atletica Casorate M 35 M
6 104 00:56:04 Lucchina Massimo Atletica 3V M 40 M
7 10 00:56:13 Giannelli David Atletica 3V TM M
8 87 00:56:36 Nader Rahhal Atletica 3V M 40 M
9 72 00:56:50 Donzelli Walter Atletica 3V M 45 M

10 60 00:57:12 Fontana Claudio Atletica Verbano M 45 M
11 77 00:57:18 Razionale Pasquale Azzurra garbagnate M 55 M
12 9 00:57:34 Zaccheo Andrea Atletica 3V M 40 M
13 51 00:57:50 Alberti Francesco Pgs Runnewrs Fenegrò M 45 M
14 73 00:58:00 Cattaneo Marco Azzurra garbagnate M 40 M
15 98 00:58:14 Valente Paolo Atletica 3V TM M
16 52 00:59:11 Rega Virgilio Libero LiberoM M
17 4 01:00:44 Contini Mauro Atletica 3V M 55 M
18 50 01:00:45 Camplani Frtanxesco Atletica Arcisate M 50 M
19 8 01:00:58 Ambrosetti Sabina Atletica 3V F 40 F
20 31 01:01:24 Casu Fernando Athlon Runners M 50 M
21 39 01:01:36 Marino Davide Atletica Varese M 40 M
22 61 01:02:15 Pegorin Renato Atletica Verbano M 55 M
23 40 01:02:50 Benetti Manuel Martica Team M 40 M
24 105 01:03:03 Corsini Paolo Emilio Atletica Verbano M 40 M
25 38 01:03:04 Negrini Gianluca Atletica 3V M 45 M
26 34 01:03:33 Pezzini Roberto Atletica Verbano M 60 M
27 5 01:03:40 Di Gregorio Elisabetta Runners Valbossa F 40 F
28 1 01:03:50 Moretti Giuseppe Azzurra garbagnate M 60 M
29 100 01:04:05 Balzardi Stefano GAM Whirlpool M 45 M
30 102 01:04:11 Masciocchi Elisa Atletica 3V F 40 F
31 57 01:04:19 Crisafio Fabrizio Atletica 3V M 45 M
32 48 01:04:40 Gramegna Luciano Atletica Verbano M 55 M
33 32 01:04:40 Gramegna Luciano Atletica Verbano M 55 M
34 25 01:04:44 Brusa Roberto Sci Nordico Varese M 40 M
35 47 01:04:54 Frittoli Fulvio Sci Nordico Varese M 55 M
36 30 01:05:03 Bellini Ivano Atletica 3V M 45 M
37 101 01:05:15 Piffero Giordano Atletica Verbano M 45 M
38 75 01:05:16 Airaghi Umberto Azzurra garbagnate M 50 M
39 83 01:05:24 Ganbino Antonio Atletica Verbano M 40 M
40 6 01:05:36 Iozzi Francesco Atletica 3V M 45 M
41 21 01:06:14 Ciampi Gerardo Atletica 3V M 60 M
42 12 01:06:26 Sardo Stefano Libero LiberoM M
43 111 01:07:40 Conte Angiola Atletica 3V F 45 F
44 3 01:07:53 Bellorini Ombretta Atletica 3V F 45 F
45 78 01:08:15 Faustinoni Michele Azzurra garbagnate M 35 M
46 114 01:08:25 Ceroni Giovanni Atletica 3V M 45 M
47 35 01:08:54 Montichiari Giuseppe Atletica Verbano M 50 M
48 53 01:09:00 Grassini Gianni Runner Varese M 65 M
49 33 01:09:08 Martina Francesco Atletica Verbano M 40 M
50 55 01:09:25 Consonni Ferdinando Atletica 3V M 55 M
51 19 01:09:26 Rossi Giovanni Ubi M 50 M
52 7 01:09:57 Locane Simona Atletica Casorate F 40 F
53 15 01:10:18 Zaro Patrizio Runner Varese M 60 M
54 28 01:10:38 Realini Pietro Sci Nordico Varese M 60 M
55 81 01:10:48 Peruzzi Marco Atletica 3V TM M
56 109 01:11:02 Carrettoni Nicola Atletica 3V M 40 M
57 41 01:11:28 Medici Paolo Atletica 3V M 45 M
58 106 01:11:53 Girardi Giorgio Sci Nordico Varese M 55 M
59 99 01:11:55 Meduri Celestino Atletica 3V M 45 M
60 44 01:12:42 Fipilli Gianluigi Atletica Parabiago M 60 M
61 76 01:12:58 Camgiamila Sabina Azzurra garbagnate F 40 F
62 43 01:13:08 Colavecchio Giuseppe Atletica Parabiago M 60 M



63 96 01:13:13 Depaoli Elisa Libero LiberoF F
64 24 01:13:17 Brusa Matteo Sci Nordico Varese TM M
65 49 01:13:55 Pollastro Barbara Atl. Galliate F 40 F
66 84 01:15:08 Belotti Sergio Atletica Verbano M 45 M
67 118 01:15:09 Grisotto Rita Runners Valbossa F 50 F
68 119 01:15:10 Zanotti Mario Runners Valbossa M 50 M
69 66 01:15:19 Colli Angelo Runners Valbossa M 60 M
70 16 01:15:55 Gatta Francesco Podistica Mezzanese M 40 M
71 37 01:15:56 Pasi Daniele Ussa Rozzano M 55 M
72 116 01:16:23 Fendoni Roberto Runners Valbossa M 45 M
73 71 01:16:24 Mascetti Bruno Libero LiberoM M
74 103 01:16:34 Poretti Vittorio Marathon Max M 45 M
75 45 01:16:54 Della vedova Davide Atletica Parabiago M 40 M
76 42 01:17:21 Lunghi Valerio Atletica Parabiago M 55 M
77 97 01:17:22 Miotello Marco Libero LiberoM M
78 20 01:17:54 Chiari Walter Atletica 3V M 35 M
79 13 01:17:55 Rizzi Roberto Atletica 3V M 50 M
80 86 01:18:13 Vaschetto Alberto Atletica Verbano M 50 M
81 64 01:18:32 Bielli Ivano Atletica Casorate M 50 M
82 113 01:18:48 Paracchini Lorenzo Atletica Casorate M 40 M
83 11 01:18:58 Stefanelli Fabio Libero LiberoM M
84 115 01:19:28 Sanese Gabriele Atletica 3V M 45 M
85 108 01:19:29 Borzone Josè Libero LiberoM M
86 23 01:19:49 Genovese Luciano Sci Nordico Varese M 45 M
87 70 01:20:10 Ress Suzanne Atletica 3V F 55 F
88 107 01:20:12 Girardi Giulia Libero LiberoF F
89 69 01:20:13 De Filippis Marino Runners Valbossa M 50 M
90 79 01:20:28 Crosta Silvano Runners Valbossa M 50 M
91 80 01:20:31 Abbiati Stefania Runners Valbossa F 40 F
92 22 01:20:32 Rech Luciano GAM Whirlpool M 50 M
93 14 01:20:42 Munaretto Maurizio Atletica 3V M 60 M
94 82 01:20:52 Giamberini Giovanni Runners Valbossa M 70 M
95 94 01:21:03 Cesena Candido Atletica Verbano M 65 M
96 29 01:22:16 Tartari Maria Runners Valbossa F 65 F
97 63 01:23:33 Costanzo Alice Libero LiberoF F
98 36 01:24:00 Morandi Dante Atletica Verbano M 70 M
99 65 01:24:22 D'alessio Luca Libero M 40 M

100 46 01:24:26 Ricci Ivan Atletica Parabiago M 35 M
101 110 01:24:30 Passeri Davide Atletica Verbano M 35 M
102 27 01:24:52 Ingallini Maurizio Libero LiberoM M
103 26 01:26:06 Moschioni Doriano Sci Nordico Varese M 60 M
104 56 01:26:39 Bianchetti Alfredo Runner Varese M 75 M
105 74 01:26:55 Panzeri Miriam Team otc como F 40 F
106 85 01:28:08 Rizzi Dario GAM Whirlpool M 45 M
107 117 01:28:57 Serra Antonella Atletica Verbano F 50 F
108 62 01:29:38 Cerutti Gloria Atletica 3V F 50 F
109 68 01:30:03 Marangoni Daniela CSI LiberoF F
110 92 01:33:20 Ferreri Antonio Atletica Parabiago M 45 M
111 89 01:34:45 Sandrini Massimiliano Atletica Parabiago M 35 M
112 54 01:34:50 Montanari Guido Asd Padova M 55 M
113 58 01:36:25 Giglioli Giada Libero LiberoF F
114 112 01:38:49 Frendino Pietro Atletica 3V M 50 M
115 59 01:42:46 Gritti Rosanna Libero LiberoF F
116 91 01:47:46 Re Depaolini Luciano Atletica Parabiago M 65 M
117 120 01:59:40 Zen Gaia Libero LiberoF F
118 90 02:37:42 Re Depaolini Tiziana Atletica Parabiago F 35 F
119 18 02:50:10 Dorigo Giulio Runner Varese M 75 M
120 93 02:55:50 Scanarotti Patrizia Atletica Parabiago F 35 F



SOLO UOMINI (compr. Liberi)

ORDINE tempo atleta società categoria
1 00:52:44 Fochi Alberto Atletica Casorate M 35
2 00:52:54 Toniolo Mauro Atletica Verbano M 40
3 00:53:51 Ponti Luca Gazzada Schianno M 35
4 00:54:54 Maddalena DomenicoAtletica Verbano M 35
5 00:55:45 Bollini Giuseppe Atletica Casorate M 35
6 00:56:04 Lucchina Massimo Atletica 3V M 40
7 00:56:13 Giannelli David Atletica 3V TM
8 00:56:36 Nader Rahhal Atletica 3V M 40
9 00:56:50 Donzelli Walter Atletica 3V M 45

10 00:57:12 Fontana Claudio Atletica Verbano M 45
11 00:57:18 Razionale Pasquale Azzurra garbagnate M 55
12 00:57:34 Zaccheo Andrea Atletica 3V M 40
13 00:57:50 Alberti Francesco Pgs Runnewrs FenegròM 45
14 00:58:00 Cattaneo Marco Azzurra garbagnate M 40
15 00:58:14 Valente Paolo Atletica 3V TM
16 00:59:11 Rega Virgilio Libero LiberoM
17 01:00:44 Contini Mauro Atletica 3V M 55
18 01:00:45 Camplani FrtanxescoAtletica Arcisate M 50
19 01:01:24 Casu Fernando Athlon Runners M 50
20 01:01:36 Marino Davide Atletica Varese M 40
21 01:02:15 Pegorin Renato Atletica Verbano M 55
22 01:02:50 Benetti Manuel Martica Team M 40
23 01:03:03 Corsini Paolo Emilio Atletica Verbano M 40
24 01:03:04 Negrini Gianluca Atletica 3V M 45
25 01:03:33 Pezzini Roberto Atletica Verbano M 60
26 01:03:50 Moretti Giuseppe Azzurra garbagnate M 60
27 01:04:05 Balzardi Stefano GAM Whirlpool M 45
28 01:04:19 Crisafio Fabrizio Atletica 3V M 45
29 01:04:40 Gramegna Luciano Atletica Verbano M 55
30 01:04:40 Gramegna Luciano Atletica Verbano M 55
31 01:04:44 Brusa Roberto Sci Nordico Varese M 40
32 01:04:54 Frittoli Fulvio Sci Nordico Varese M 55
33 01:05:03 Bellini Ivano Atletica 3V M 45
34 01:05:15 Piffero Giordano Atletica Verbano M 45
35 01:05:16 Airaghi Umberto Azzurra garbagnate M 50
36 01:05:24 Ganbino Antonio Atletica Verbano M 40
37 01:05:36 Iozzi Francesco Atletica 3V M 45
38 01:06:14 Ciampi Gerardo Atletica 3V M 60
39 01:06:26 Sardo Stefano Libero LiberoM
40 01:08:15 Faustinoni Michele Azzurra garbagnate M 35
41 01:08:25 Ceroni Giovanni Atletica 3V M 45
42 01:08:54 Montichiari GiuseppeAtletica Verbano M 50
43 01:09:00 Grassini Gianni Runner Varese M 65
44 01:09:08 Martina Francesco Atletica Verbano M 40
45 01:09:25 Consonni FerdinandoAtletica 3V M 55
46 01:09:26 Rossi Giovanni Ubi M 50
47 01:10:18 Zaro Patrizio Runner Varese M 60



48 01:10:38 Realini Pietro Sci Nordico Varese M 60
49 01:10:48 Peruzzi Marco Atletica 3V TM
50 01:11:02 Carrettoni Nicola Atletica 3V M 40
51 01:11:28 Medici Paolo Atletica 3V M 45
52 01:11:53 Girardi Giorgio Sci Nordico Varese M 55
53 01:11:55 Meduri Celestino Atletica 3V M 45
54 01:12:42 Fipilli Gianluigi Atletica Parabiago M 60
55 01:13:08 Colavecchio GiuseppeAtletica Parabiago M 60
56 01:13:17 Brusa Matteo Sci Nordico Varese TM
57 01:15:08 Belotti Sergio Atletica Verbano M 45
58 01:15:10 Zanotti Mario Runners Valbossa M 50
59 01:15:19 Colli Angelo Runners Valbossa M 60
60 01:15:55 Gatta Francesco Podistica Mezzanese M 40
61 01:15:56 Pasi Daniele Ussa Rozzano M 55
62 01:16:23 Fendoni Roberto Runners Valbossa M 45
63 01:16:24 Mascetti Bruno Libero LiberoM
64 01:16:34 Poretti Vittorio Marathon Max M 45
65 01:16:54 Della vedova DavideAtletica Parabiago M 40
66 01:17:21 Lunghi Valerio Atletica Parabiago M 55
67 01:17:22 Miotello Marco Libero LiberoM
68 01:17:54 Chiari Walter Atletica 3V M 35
69 01:17:55 Rizzi Roberto Atletica 3V M 50
70 01:18:13 Vaschetto Alberto Atletica Verbano M 50
71 01:18:32 Bielli Ivano Atletica Casorate M 50
72 01:18:48 Paracchini Lorenzo Atletica Casorate M 40
73 01:18:58 Stefanelli Fabio Libero LiberoM
74 01:19:28 Sanese Gabriele Atletica 3V M 45
75 01:19:29 Borzone Josè Libero LiberoM
76 01:19:49 Genovese Luciano Sci Nordico Varese M 45
77 01:20:13 De Filippis Marino Runners Valbossa M 50
78 01:20:28 Crosta Silvano Runners Valbossa M 50
79 01:20:32 Rech Luciano GAM Whirlpool M 50
80 01:20:42 Munaretto Maurizio Atletica 3V M 60
81 01:20:52 Giamberini Giovanni Runners Valbossa M 70
82 01:21:03 Cesena Candido Atletica Verbano M 65
83 01:24:00 Morandi Dante Atletica Verbano M 70
84 01:24:22 D'alessio Luca Libero M 40
85 01:24:26 Ricci Ivan Atletica Parabiago M 35
86 01:24:30 Passeri Davide Atletica Verbano M 35
87 01:24:52 Ingallini Maurizio Libero LiberoM
88 01:26:06 Moschioni Doriano Sci Nordico Varese M 60
89 01:26:39 Bianchetti Alfredo Runner Varese M 75
90 01:28:08 Rizzi Dario GAM Whirlpool M 45
91 01:33:20 Ferreri Antonio Atletica Parabiago M 45
92 01:34:45 Sandrini MassimilianoAtletica Parabiago M 35
93 01:34:50 Montanari Guido Asd Padova M 55
94 01:38:49 Frendino Pietro Atletica 3V M 50
95 01:47:46 Re Depaolini LucianoAtletica Parabiago M 65
96 02:50:10 Dorigo Giulio Runner Varese M 75



SOLO DONNE (compr. Libere)

ORDINE tempo atleta società
categori
a

1 01:00:58 Ambrosetti Sabina Atletica 3V F 40
2 01:03:40 Di Gregorio Elisabetta Runners Valbossa F 40
3 01:04:11 Masciocchi Elisa Atletica 3V F 40
4 01:07:40 Conte Angiola Atletica 3V F 45
5 01:07:53 Bellorini Ombretta Atletica 3V F 45
6 01:09:57 Locane Simona Atletica Casorate F 40
7 01:12:58 Camgiamila Sabina Azzurra garbagnate F 40
8 01:13:13 Depaoli Elisa Libero LiberoF
9 01:13:55 Pollastro Barbara Atl. Galliate F 40

10 01:15:09 Grisotto Rita Runners Valbossa F 50
11 01:20:10 Ress Suzanne Atletica 3V F 55
12 01:20:12 Girardi Giulia Libero LiberoF
13 01:20:31 Abbiati Stefania Runners Valbossa F 40
14 01:22:16 Tartari Maria Runners Valbossa F 65
15 01:23:33 Costanzo Alice Libero LiberoF
16 01:26:55 Panzeri Miriam Team otc como F 40
17 01:28:57 Serra Antonella Atletica Verbano F 50
18 01:29:38 Cerutti Gloria Atletica 3V F 50
19 01:30:03 Marangoni Daniela CSI LiberoF
20 01:36:25 Giglioli Giada Libero LiberoF
21 01:42:46 Gritti Rosanna Libero LiberoF
22 01:59:40 Zen Gaia Libero LiberoF
23 02:37:42 Re Depaolini Tiziana Atletica Parabiago F 35
24 02:55:50 Scanarotti Patrizia Atletica Parabiago F 35



Classifiche per CATEGORIA FIDAL
Per il podio del Campionato Provinciale sono da escludere le società fuori provincia di Varese e gli atleti liberi
TM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
No camp. Prov. 00:56:13 00:58:14 01:10:48 01:13:17 00:00:00 00:00:00

10 98 81 24 #N/D #N/D
Giannelli David Valente Paolo Peruzzi Marco Brusa Matteo #N/D #N/D
Atletica 3V Atletica 3V Atletica 3V Sci Nordico Varese #N/D #N/D

MM 35 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
00:52:44 00:53:51 00:54:54 00:55:45 01:08:15 01:17:54 01:24:26 01:24:30 01:34:45 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00

2 95 67 17 78 20 46 110 89 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
Fochi Alberto Ponti Luca Maddalena Domenico Bollini Giuseppe Faustinoni Michele Chiari Walter Ricci Ivan Passeri DavideSandrini Massimiliano #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
Atletica Casorate Gazzada Schianno Atletica Verbano Atletica Casorate Azzurra garbagnate Atletica 3V Atletica ParabiagoAtletica VerbanoAtletica Parabiago #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

MM 40 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
00:52:54 00:56:04 00:56:36 00:57:34 00:58:00 01:01:36 01:02:50 01:03:03 01:04:44 01:05:24 01:09:08 01:11:02 01:15:55 01:16:54 01:18:48 01:24:22 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00

88 104 87 9 73 39 40 105 25 83 33 109 16 45 113 65 #N/D #N/D #N/D #N/D
Toniolo Mauro Lucchina Massimo Nader Rahhal Zaccheo Andrea Cattaneo Marco Marino Davide Benetti ManuelCorsini Paolo EmilioBrusa Roberto Ganbino AntonioMartina FrancescoCarrettoni Nicola Gatta Francesco Della vedova DavideParacchini Lorenzo D'alessio Luca#N/D #N/D #N/D #N/D
Atletica Verbano Atletica 3V Atletica 3V Atletica 3V Azzurra garbagnate Atletica Varese Martica Team Atletica VerbanoSci Nordico VareseAtletica VerbanoAtletica Verbano Atletica 3V Podistica Mezzanese Atletica Parabiago Atletica Casorate Libero #N/D #N/D #N/D #N/D

MM 45 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
00:56:50 00:57:12 00:57:50 01:03:04 01:04:05 01:04:19 01:05:03 01:05:15 01:05:36 01:08:25 01:11:28 01:11:55 01:15:08 01:16:23 01:16:34 01:19:28 01:19:49 01:28:08 01:33:20 00:00:00

72 60 51 38 100 57 30 101 6 114 41 99 84 116 103 115 23 85 92 #N/D
Donzelli Walter Fontana Claudio Alberti Francesco Negrini Gianluca Balzardi Stefano Crisafio Fabrizio Bellini Ivano Piffero GiordanoIozzi Francesco Ceroni GiovanniMedici Paolo Meduri Celestino Belotti Sergio Fendoni Roberto Poretti Vittorio Sanese GabrieleGenovese LucianoRizzi Dario Ferreri Antonio#N/D
Atletica 3V Atletica Verbano Pgs Runnewrs Fenegrò Atletica 3V GAM Whirlpool Atletica 3V Atletica 3V Atletica VerbanoAtletica 3V Atletica 3V Atletica 3V Atletica 3V Atletica Verbano Runners Valbossa Marathon Max Atletica 3V Sci Nordico VareseGAM WhirlpoolAtletica Parabiago#N/D

MM 50 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
01:00:45 01:01:24 01:04:40 01:05:16 01:08:54 01:09:26 01:15:10 01:17:55 01:18:13 01:18:32 01:20:13 01:20:28 01:20:32 01:38:49 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00

50 31 48 75 35 19 119 13 86 64 69 79 22 112 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
Camplani Frtanxesco Casu Fernando Dascanio Giuseppe Airaghi Umberto Montichiari Giuseppe Rossi Giovanni Zanotti Mario Rizzi Roberto Vaschetto Alberto Bielli Ivano De Filippis MarinoCrosta Silvano Rech Luciano Frendino Pietro #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
Atletica Arcisate Athlon Runners Atletica Verbano Azzurra garbagnate Atletica Verbano Ubi Runners ValbossaAtletica 3V Atletica Verbano Atletica CasorateRunners ValbossaRunners Valbossa GAM Whirlpool Atletica 3V #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

MM 55 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
00:57:18 01:00:44 01:02:15 01:04:40 01:04:54 01:09:25 01:11:53 01:15:56 01:17:21 01:34:50 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00

77 4 61 32 47 55 106 37 42 54 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
Razionale Pasquale Contini Mauro Pegorin Renato Gramegna Luciano Frittoli Fulvio Consonni FerdinandoGirardi GiorgioPasi Daniele Lunghi Valerio Montanari Guido #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
Azzurra garbagnate Atletica 3V Atletica Verbano Atletica Verbano Sci Nordico Varese Atletica 3V Sci Nordico VareseUssa RozzanoAtletica Parabiago Asd Padova #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

MM 60 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
01:03:33 01:03:50 01:06:14 01:10:18 01:10:38 01:12:42 01:13:08 01:15:19 01:20:42 01:26:06 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00

34 1 21 15 28 44 43 66 14 26 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
Pezzini Roberto Moretti Giuseppe Ciampi Gerardo Zaro Patrizio Realini Pietro Fipilli Gianluigi Colavecchio GiuseppeColli Angelo Munaretto MaurizioMoschioni Doriano#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
Atletica Verbano Azzurra garbagnate Atletica 3V Runner Varese Sci Nordico Varese Atletica Parabiago Atletica ParabiagoRunners ValbossaAtletica 3V Sci Nordico Varese#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

MM 65 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
01:09:00 01:21:03 01:47:46 00:00:00 00:00:00 00:00:00

53 94 91 #N/D #N/D #N/D
Grassini Gianni Cesena Candido Re Depaolini Luciano #N/D #N/D #N/D
Runner Varese Atletica Verbano Atletica Parabiago #N/D #N/D #N/D

MM 70 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
01:20:52 01:24:00 00:00:00

82 36 #N/D
Giamberini Giovanni Morandi Dante #N/D
Runners Valbossa Atletica Verbano #N/D

MM 75 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
01:26:39 02:50:10 00:00:00

56 18 #N/D
Bianchetti Alfredo Dorigo Giulio #N/D
Runner Varese Runner Varese #N/D

TF 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
No camp. Prov. 00:00:00 00:00:00 00:00:00

#N/D #N/D #N/D
#N/D #N/D #N/D
#N/D #N/D #N/D

F 35 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
02:37:42 02:55:50 00:00:00

90 93 #N/D
Re Depaolini Tiziana Scanarotti Patrizia #N/D
Atletica Parabiago Atletica Parabiago #N/D

F 40 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
01:00:58 01:03:40 01:04:11 01:09:57 01:12:58 01:13:55 01:20:31 01:26:55 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00

8 5 102 7 76 49 80 74 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
Ambrosetti Sabina Di Gregorio ElisabettaMasciocchi Elisa Locane Simona Camgiamila Sabina Pollastro Barbara Abbiati StefaniaPanzeri Miriam #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
Atletica 3V Runners Valbossa Atletica 3V Atletica Casorate Azzurra garbagnate Atl. Galliate Runners ValbossaTeam otc como #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

F 45 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
01:07:40 01:07:53 00:00:00

111 3 #N/D
Conte Angiola Bellorini Ombretta #N/D
Atletica 3V Atletica 3V #N/D

F 50 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
01:15:09 01:28:57 01:29:38 00:00:00 00:00:00 00:00:00

118 117 62 #N/D #N/D #N/D
Grisotto Rita Serra Antonella Cerutti Gloria #N/D #N/D #N/D
Runners Valbossa Atletica Verbano Atletica 3V #N/D #N/D #N/D

F 55 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
01:20:10 00:00:00 00:00:00

70 #N/D #N/D
Ress Suzanne #N/D #N/D
Atletica 3V #N/D #N/D

F 60 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
00:00:00 00:00:00 00:00:00

#N/D #N/D #N/D
#N/D #N/D #N/D
#N/D #N/D #N/D
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